

# 入札（見積）結果報告書

令和 2年 9月 4日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020001374	鬼無里中田地区配水管布設工事	8	事後審査	信和建設 株式会社	円 18,460,000	円 17,040,000	% 92.31	円 1,704,000	円 18,744,000
2020001533	長野北261号線舗装工事	27	事後審査	株式会社 アスペック	円 15,720,000	円 14,360,000	% 91.35	円 1,436,000	円 15,796,000
2020002402	穂保三才線道路改良工事	14	事後審査	株式会社 風間苑	円 23,250,000	円 21,400,000	% 92.04	円 2,140,000	円 23,540,000
2020002410	【国補 市営住宅沖団地1号棟外18棟解体工事】	18	事後審査	川浦土建 株式会社	円 97,200,000	円 91,000,000	% 93.62	円 9,100,000	円 100,100,000
2020002783	柳原110号線道路改良工事	5	事後審査	株式会社 日拓	円 61,370,000	円 59,500,000	% 96.95	円 5,950,000	円 65,450,000
2020002817	国補 篠ノ井総合市民センター外構工事	3	事後審査	川中島建設 株式会社	円 64,760,000	円 63,600,000	% 98.21	円 6,360,000	円 69,960,000
2020004232	富竹地区舗装復旧工事	30	事後審査	将栄 株式会社	円 13,090,000	円 11,940,000	% 91.21	円 1,194,000	円 13,134,000
2020004944	区12-6号線外道路舗装工事	12	事後審査	朝日舗道 株式会社	円 13,700,000	円 12,500,000	% 91.24	円 1,250,000	円 13,750,000
2020005869	国補 北部幹線自家発電機外設備工事	15	事後審査	北斗電機 株式会社	円 73,560,000	円 68,900,000	% 93.67	円 6,890,000	円 75,790,000
2020005646	穂保地区消火栓交換工事	5	公募型指	不調	円	円	%	円	円
2020005822	若里市民文化ホール UPS装置更新工事	13	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2020005825	夏目ヶ原浄水場薬品沈殿池排泥弁更新工事	8	指名競争	甲信商事 株式会社	円 3,570,000	円 3,550,000	% 99.44	円 355,000	円 3,905,000
2020005874	大岡244号線舗装工事	5	指名競争	北澤建材 株式会社	円 2,860,000	円 2,600,000	% 90.91	円 260,000	円 2,860,000
2020005875	大岡70号線舗装工事	5	指名競争	北澤建材 株式会社	円 2,810,000	円 2,560,000	% 91.10	円 256,000	円 2,816,000

# 入札（見積）結果報告書

令和 2年 9月 4日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020005996	ひかり学園ひかり棟廊下 空調設備設置機械設備工事	11	指名競争	池田建設 株式会社	円 4,760,000	円 4,500,000	% 94.54	円 450,000	円 4,950,000
2020006000	今井原教職員住宅 電気温水器更新工事	16	指名競争	長野エンジニア工業 株式会社	円 8,520,000	円 7,840,000	% 92.02	円 784,000	円 8,624,000
2020006014	吉田保健センター床暖房設備修繕工事	12	指名競争	斉藤工業 株式会社	円 4,550,000	円 4,500,000	% 98.90	円 450,000	円 4,950,000
2020006034	鬼無里戸隠東線道路改良工事	10	指名競争	信州林業 株式会社	円 8,820,000	円 8,090,000	% 91.72	円 809,000	円 8,899,000
2020006035	中条城調整槽流量計更新工事	8	指名競争	中信アスナ 株式会社	円 3,430,000	円 3,350,000	% 97.67	円 335,000	円 3,685,000
2020006038	鬼無里日影線舗装工事	8	指名競争	栄和土木 株式会社	円 4,810,000	円 4,380,000	% 91.06	円 438,000	円 4,818,000
2020006060	松代東 3 7号線道路改良工事	11	指名競争	株式会社 アメニティーシーズ	円 4,950,000	円 4,530,000	% 91.52	円 453,000	円 4,983,000
2020006065	朝陽 4 4号線道路改良工事	9	指名競争	株式会社 和田興業	円 3,220,000	円 2,940,000	% 91.30	円 294,000	円 3,234,000
2020006068	【東日本台風長沼地区道路復旧 7 - 1 工区工事】	9	指名競争	有限会社 高橋住建	円 4,530,000	円 4,310,000	% 95.14	円 431,000	円 4,741,000
2020006070	川中島 3 8 3号線舗装工事	8	指名競争	松代建設工業 株式会社	円 1,800,000	円 1,630,000	% 90.56	円 163,000	円 1,793,000
2020006078	氷ノ田配水池外フェンス改修工事	12	指名競争	吉原建設工業 株式会社	円 4,520,000	円 4,200,000	% 92.92	円 420,000	円 4,620,000
2020006079	浅川 6 7号線側溝整備工事	12	指名競争	有限会社 大川産業	円 7,260,000	円 6,640,000	% 91.46	円 664,000	円 7,304,000
2020006086	長野西 1号線道路防災工事	11	指名競争	株式会社 デベロッパーしなの	円 9,050,000	円 8,260,000	% 91.27	円 826,000	円 9,086,000
2020006134	屋島地区舗装復旧工事	5	指名競争	小山産業 株式会社	円 4,250,000	円 3,870,000	% 91.06	円 387,000	円 4,257,000

# 入札（見積）結果報告書

令和 2年 9月 4日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020006241	国補 古里 3 4 4 号線道路付属施設整備工事	15	指名競争	株式会社 アースワーク	円 4,880,000	円 4,450,000	% 91.19	円 445,000	円 4,895,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円